Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.8.6.01 Eventos generales 21,181.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 42,421.00

Total 63,602.00

**Sesenta y tres  mil seiscientos dos con 00/100 (63,602.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5103.01.0001.111-Versión 1 63,602.00

Monto de Compromiso
12/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

02500257098 DORKA ESTHER GARCIA DE CASTRO 63,602.00

Total 63,602.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: